KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 31.08.2013

mannliche Jugend U14 - M13
75m

Kreisrekord (MJ U14)

9,83 s Leopold Képpen 1997 Ratzeburger SV 26.09.2010 Hamburg
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

10,74 s Philipp Gohle 2000 VfL Bérnsen 31.08.2013 Ratzeburg
10,85 s Johannes-Michael Miller 2000 Breitenfelder SV 31.08.2013 Ratzeburg
11,13 s Jonas Brakhoven 2000 Ratzeburger SV 01.05.2013 Rostock

11,51 s Torge Barenz 2000 TuS Aumiihle-Wohltorf 31.08.2013 Ratzeburg
11,59 s Jonas Sieverding 2000 Ratzeburger SV 04.05.2013 Ratzeburg
12,31 s Jannik Wullbieter 2000 LG Oberelbe 31.08.2013 Ratzeburg

12,95 s Tizian Koker 2000 SC Wentorf 04.05.2013 Ratzeburg



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 06.09.2013

mannliche Jugend U14 - M13
800 m

Kreisrekord (MJ U14)

2:29,07 min Tim Pergande 1999 Ratzeburger SV 30.09.2012 Hamburg
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort
2:51,2 min Torge Barenz 2000 TuS Aumiihle-Wohltorf 06.09.2013 Sandesneben

2:54,5 min Niklas Bretsch 2000 Blichen-Siebeneichener SV 06.09.2013 Sandesneben



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 04.05.2013

mannliche Jugend U14 - M13
60 m Hiirden (0,762 m)

Kreisrekord (MJ U14)
9,29 s Gunnar Stolz 1982 MolIner SV 24.09.1995 Hamburg
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort
11,15 s Johannes-Michael Miiller 2000 Breitenfelder SV 04.05.2013 Ratzeburg



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 07.06.2013

mannliche Jugend U14
4x75m

Kreisrekord (MJ U14)

40,46 s Choivnorski (88), Ramm (88) LG Alte SalzstraRe 20.05.2001 Lubeck
Zunker (88), Hinrichsen (89)
Leistung Athleten Verein Datum Ort
45,0 s Leander Paul (00), Tizian Koker (00), SC Wentorf 07.06.2013 Geesthacht
John Volkner (01), Frederik Volkner (01)
46,5 s Jannik Wullbieter (00), Jannik Thiele (01), LG Oberelbe 07.06.2013 Geesthacht

Marcel Klobe (01), Till Schreve (02)



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 07.06.2013

mannliche Jugend U14
3x800 m

Kreisrekord (MJ U14)
8:20,8 min KluBmann (66), Harms (67),Gimpel (66)
Leistung Athleten
8:52,4 min Torge Barenz (00), Henri Johannsen (00),
Luis Gunga (01)
9:11,2 min Leander Paul (00), Frederik Knebel (00),
Tizian Koker (00)
9:32,4 min Jannik Thiele (01), Till Schreve (02),
Felix Puttfarcken (03)

TuS Dassendorf

Verein

TuS Aumihle-Wohltorf
SC Wentorf

LG Oberelbe

24.09.1978
Datum

07.06.2013
07.06.2013

07.06.2013

MolIn
Ort
Geesthacht

Geesthacht

Geesthacht



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 31.08.2013

mannliche Jugend U14 - M13
Hochsprung

Kreisrekord (MJ U14)

1,71 m Haymo Langbehn 1984 Ratzeburger SV 23.08.1997 Ratzeburg
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,40 m Johannes-Michael Miiller 2000 Breitenfelder SV 31.08.2013 Ratzeburg

1,26 m Tizian Koker 2000 SC Wentorf 04.05.2013 Ratzeburg

1,24 m Jonas Brakhoven 2000 Ratzeburger SV 31.08.2013 Ratzeburg

1,24 m Philipp Gohle 2000 VfL Bérnsen 31.08.2013 Ratzeburg

1,24 m Torge Béarenz 2000 TuS Aumiihle-Wohltorf 31.08.2013 Ratzeburg



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 31.08.2013

mannliche Jugend U14 - M13
Weitsprung

Kreisrekord (MJ U14)

5,78 m Marco Donndorf 1983 LG Oberelbe 29.09.1996 Hamburg
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort
4,71 m Johannes-Michael Miiller 2000 Breitenfelder SV 04.05.2013 Ratzeburg
4,34 m Philipp Gohle 2000 VfL Bérnsen 31.08.2013 Ratzeburg
4,26 m Torge Barenz 2000 TuS Aumiihle-Wohltorf 04.05.2013 Ratzeburg
4,21 m Jonas Sieverding 2000 Ratzeburger SV 04.05.2013 Ratzeburg
4,17 m Jonas Brakhoven 2000 Ratzeburger SV 31.08.2013 Ratzeburg
3,72 m Tizian Koker 2000 SC Wentorf 04.05.2013 Ratzeburg

3,16 m Jannik Wullbieter 2000 LG Oberelbe 31.08.2013 Ratzeburg



KLV Herzogtum Lauenburg

mannliche Jugend U14 - M13

Ballwurf

Kreisrekord (MJ U14)

69,00 m
Leistung
61,50 m
39,00 m
38,00 m
37,00 m
37,00 m
37,00 m
33,50 m
28,50 m
25,50 m

Norman Dettmann
Athlet
Johannes-Michael Miiller
Jonas Brakhoven
Jonas Sieverding
Torge Barenz

Jan Habel

Samad Sabihi
Tizian Koker
Philipp Gohle
Jannik Wullbieter

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 03.10.2013

1985
Jahrgang
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

LG Ratzeburg-Breitenfelde
Verein

Breitenfelder SV
Ratzeburger SV
Ratzeburger SV

TuS Aumiihle-Wohltorf
Blichen-Siebeneichener SV
Blichen-Siebeneichener SV
SC Wentorf

VfL Bérnsen

LG Oberelbe

09.05.1998
Datum

04.05.2013
01.05.2013
04.05.2013
04.05.2013
03.10.2013
03.10.2013
04.05.2013
31.08.2013
31.08.2013

Ratzeburg

Ort

Ratzeburg
Rostock
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 31.08.2013

mannliche Jugend U14 - M13

Dreikampf
75 m - Weitsprung - Ballwurf

Kreisrekord (MJ U14)

1.518 Gunnar Stolz 1982 Méollner SV 03.09.1995 Geesthacht
6,8 - 5,60 - 63,00 50m-...
Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort
1.332 Johannes-Michael Miiller 2000 Breitenfelder SV 31.08.2013 Ratzeburg
10,85 - 4,56 - 58,50
1.145 Jonas Brakhoven 2000 Ratzeburger SV 31.08.2013 Ratzeburg
11,19 - 4,17 - 39,00
1.134 Philipp Gohle 2000 VfL Bérnsen 31.08.2013 Ratzeburg
10,74 - 4,34 - 28,50
1.052 Torge Barenz 2000 TuS Aumiihle-Wohltorf 31.08.2013 Ratzeburg
11,51 - 4,08 - 31,00
837 Jannik Wullbieter 2000 LG Oberelbe 31.08.2013 Ratzeburg
12,31-3,16 - 25,50
788 Henry Fokuhl 2000 LG Schonberg/W/S/K 28.05.2013 Schoénberg/Lbg.

13,3-3,37-26,50



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 31.08.2013

mannliche Jugend U14
Dreikampf-Mannschaft

Kreisrekord (MJ U14)
6.303 Ingmar Stolz (87) 1.348 LG Alte SalzstraRe 12.09.1999 Geesthacht
Lasse Zunker (86) 1.335
Sigmar Schwartz (86) 1.253
Torben Tiralla (86) 1.199
Thilo Linse (87) 1.168
Leistung Athleten Verein Datum Ort
4,583 Marcel Klobe (01) 1.039 LG Oberelbe 31.08.2013 Ratzeburg
Jannik Thiele (01) 1.033
Niklas Muller (01) 916
Jannik Wullbieter (00) 837
Calvin Seeler (01) 758



KLV Herzogtum Lauenburg

mannliche Jugend U14 - M13

Vierkampf

75 m - Weitsprung - Hochsprung - Ballwurf

Kreisrekord (MJ U14)

1.932

Leistung
1.759

1.485

1.474

1.392

837

Norman Dettmann
7,0-5,10-1,60 - 56,00
Athlet

Johannes-Michael Miiller
10,85-4,56- 1,40 - 58,50
Jonas Brakhoven

11,19 -4,17-1,24 - 39,00
Philipp Gohle

10,74 -4,34 - 1,24 - 28,50
Torge Barenz
11,51-4,08-1,24-31,00
Jannik Wullbieter
12,31-3,16 - 0.g.V.- 25,50

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 31.08.2013

1985

Jahrgang
2000

2000
2000
2000

2000

LG Ratzeburg/Breitenfelde
50m-...

Verein

Breitenfelder SV
Ratzeburger SV

VfL Bornsen

TuS Aumuhle-Wohltorf

LG Oberelbe

20.06.1998

Datum
31.08.2013

31.08.2013

31.08.2013

31.08.2013

31.08.2013

Ratzeburg

Ort
Ratzeburg

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg

Ratzeburg



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 31.08.2013

mannliche Jugend U14
Vierkampf-Mannschaft

Kreisrekord (MJ U14)
8.131 Ingmar Stolz (87) 1.742 LG Alte SalzstraRe 26.06.1999 Ratzeburg
Lasse Zunker (86) 1.705
Thilo Linse (87) 1.631
Siegmar Schwartz (86) 1.564
Torben Tiralla (86) 1.489
Leistung Athleten Verein Datum Ort
5.534 Marcel Klobe (01) 1.379 LG Oberelbe 31.08.2013 Ratzeburg
Jannik Thiele (01) 1.373
Niklas Muller (01) 1.187
Jannik Wullbieter (00) 837
Calvin Seeler (01) 758



